
 

FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:                         Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit  

Adresa :                     Bulevardi “ Bajram  Curri”, Tiranë. 

Tel/Fax:                     04279212  /  04278919 

E-mail:                      Nuk  ka            

Adresa e Internetit:   asp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e kufizuar, mbi kufirin e larë monetar”, Marrëveshje Kuadër, 

me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të marrëveshjes 

kuadër 4 (katër) vite. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje dhe shpërndarje e uniformave dhe këpucëve për Policinë e 

Shtetit”. 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-31606-07-25-2019; 

 

5. Fondi i përgjithshëm i marrëveshjes kuadër: 2,800,347,570 (dy miliard e tetëqind  milion e 

treqind e dyzet e shtatë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë)  lekë pa TVSH. 

    

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

   V Vlera 1,727,504,772  (me TVSH) Monedha Lekë 

 

   

7. Data e lidhjes së kontratës: Datë 10.09.2020 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri           BOE: “D&E”,sh.p.k, & “SUMMER CONF. S.r.l”, & “LOVERS s.r.l”, & 

“YAKUPOGLU TEKSIL VE DERI SAN.TIC.AS A VEDAT 

YAKUPOGLU” 

Adresa Rruga “Milto Tutulani”, Palalti Alb Millenium, Nr. 6, Kati I, Tiranë 

NIPT       K71804001C; RO8145996; 00235470135; 9290313472. 


